
 

Údaje aktuální ke dni: 09-06-2025 18:25

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/dvojit-plynov-gril-74-5-x-40-cm-hladk-2-x-3100w-na-zemn-plyn-p-317.html

  
Dvojitý plynový gril - 74,5
x 40 cm - hladký - 2 x
3100W na zemní plyn

Cena s DPH 18 990.00 Kč

Cena bez DPH 15 694.21 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo PG-04

Kód výrobce RC-GGF750

Výrobce Royal Catering

Popis produktu

Dvojitý plynový gril - 74,5 x 40 cm - hladký - 2 x 3100W na
zemní plyn

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/dvojit-plynov-gril-74-5-x-40-cm-hladk-2-x-3100w-na-zemn-plyn-p-317.html


 

Typ plynu: Plyn zemni
Plocha pro grilování: Hladká
Výkon [W]: 2 x 3100
Maximální pracovní tlak [bar]: 0,02
Teplotní rozsah [°C]: 50 - 300
Připojení plynu: 1,3
Materiál pouzdra:
Materiál grilovací desky: Nerezová ocel
Rozměry grilovací desky [cm]: 74,5 x 40
Odkapávací miska: Ne
Piezoelektrické zapalování: Ne
Rozměry (DxŠxV) [cm]: 60 x 80 x 32
Váha [kg]: 40,2
Rozměry přepravy (DxŠxV) [cm]: 87 x 66 x 42
Váha přepravy [kg]: 45,86

Obsah balení:

Plynový gril
Návod k obsluze

vygenerováno v programu shopGold



 

CO NÁŠ PLYNOVÝ GRIL ODLIŠUJE?

 

Velká plocha - dostatek místa pro grilování na dvou grilovacích deskách o rozměrech 74,5 x 40 cm
Výkon - dva topné prvky o výkonu 2 x 3100 W pro rychlé zahřátí na teplotu 50 - 300°C
Efektivita - hladká grilovací deska pro přípravu různých pokrmů
Nízkotučné smažení - zdravé grilování s nižším obsahem tuku díky odkapávací misce na tuk
Jednoduchá údržba a čistota - ochrana a hygiena díky použití nerezové oceli

Dvouplotýnkový plynový gril - 74,5 x 40 cm - hladký - 2 x 3100 W

S gastronomickým dvouplotýnkovým plynovým grilem značky Royal Catering budete schopni připravit různá smažená jídla. Je
ideální pro použití v hotelech při přípravě snídaní s vejci na oko, palačinkami nebo slaninou. Model RC-GGF750 je ideální
zařízení pro restaurace, bistra, bary, food trucky a cateringové firmy.

 

Gastronomický gril ze nerezové oceli - popis

Hladká grilovací deska vám umožní připravit šťavnaté steaky, kotlety a mnoho dalšího. Její plocha o rozměrech 74,5 x 40 cm
je ideální pro smažení několika jídel najednou.

Plynový provoz je skvělým řešením pro venkovní akce nebo kempování. Díky tomu se nemusíte starat o přístup k elektrické
zásuvce. 

Nerezová ocel, ze které je plynový gril vyroben, je velmi odolný materiál, který je ve gastronomii velmi ceněn. Díky snadné
údržbě a biologické neutrálnosti je oceňován. Díky tomu nerezová ocel nereaguje s potravinami a je tak bezpečná pro zdraví.

Vyberte si dvojitý plynový gril značky Royal Catering a zajistěte svým zákazníkům vynikající smažená jídla. Nerezová
konstrukce, dvojitá grilovací deska, rozsah teploty 50 - 300°C, ochrana proti zachlazení a odnímatelná odkapávací miska jsou
ideální pro profesionální gastronomické zařízení. Objednejte si model RC-GGF750 ještě dnes!br />  

vygenerováno v programu shopGold



 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

